
 

 

 

Kalocsa Város Önkormányzat 

13/2012. (VII.23.) számú önkormányzati rendelete az önkormányzat  

 2012. évi költségvetéséről és a költségvetés végrehajtásának szabályairól szóló 

5/2012. (III.17.) sz. rendelet módosításáról 

 

 

 

 

 

Kalocsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) a. és f.  

bekezdésében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§. (1) 

bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján valamint az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény (továbbiakban:Áht.) 34. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a 2012. évi költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja.  

 

 

 

1. § 

 

 

 

Pótelőirányzatok 

 

 

 

(1)  2012. május 1. nappal a Szent Kereszt Kórház állami fenntartású intézmény lett, és 

2012.04.30. záró előirányzatokhoz a következő módosításokat kell végrehajtani.  

 

A kórház előirányzatait is befolyásoló, a város költségvetési rendeletét érintő módosítások 

a következők. 

 

 

 

 
Bérkompenzációra központosított támogatás nyújtása 11 431,0

Összesen: 11 431,0    

 

2.§. 

 

Saját hatáskörű módosítások 

 

 

 

Intézményi bevételi többletek, átvett pénzeszközök terhére, előző évi pénzmaradványból, 

valamint kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosításra az alábbi előirányzat módosítási 

kérelmet nyújtotta be az intézmény (ezer Ft): 

 



2. 

 

Szem.jut. Járulékok Dologi kiad
Ellátottak 

pénzbeni

Pe.átadás/Befizet

ési kötelezettség/ 

kv tám

Szoc.célú 

támogatás

támog.ért.működ

ési kiadás/ kv 

támogatás

Felh.c.pe.átadás Kölcsönnyújtás
Támogatás 

ért.felh.kiadás
Felújítás Beruházás Kiad.össz.

Kalocsai Általános Iskolák 0,0

Dszbenedeki Általános Iskola 0,0

Homokmégyi Általános Iskola 0,0

Öregcsertő Általános Iskola 0,0

Szakmári Általános Iskola 0,0

Uszódi Általános Iskola 0,0

Speciális Általános Iskola 0,0

Liszt F. AMI 0,0

Kalocsai Óvodák 0,0

Dszbenedeki Óvoda 0,0

Homokmégyi Óvoda 0,0

Öregcsertő Óvoda 0,0

Szakmár Óvoda 0,0

Uszódi Óvoda 0,0

Újteleki Óvoda 0,0

Bölcsőde 0,0

K.Zs. Humán és Ker SZKI 0,0

D.Gy. Műszaki SZKI 0,0

Dózsa Gy.Vállalkozás 0,0

Szent István Gimnázium 0,0

Gondnokság 0,0

Konyha 0,0

Oktatási Int. Összesen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Közműv. Intézmények 0,0

Tomori P.Főisk.év Városi Ktár 0,0

Közműv.Int. Összesen: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Egyesítetett Szoc. Int. 0,0

Szent Kereszt Kórház 3 222,0 1 821,0 5 043,0

Városi Kommunális Int. 0,0

TEIT 0,0

Polgármesteri Hivatal 0,0

Mindösszesen 0,0 0,0 3 222,0 0,0 1 821,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5 043,0

Kiadások

Sajáthatáskörű átcsoportosítások

 

 



 3 

Int.bev./Sajátos 

műk.bev

Áll./Önk tám./Hitel 

felv

Felhalmozási és 

tőkejell.bevétel Tám.ért.műk.bev. Tám.ért.felh.bev. Mc.pe.átv Előző évi pm Kölcsön törlesztés Felh.c.pe.átv. Bev.összesen

Kalocsai Általános Iskolák 0,0

Dszbenedeki Általános Iskola 0,0

Homokmégyi Általános Iskola 0,0

Öregcsertő Általános Iskola 0,0

Szakmári Általános Iskola 0,0

Uszódi Általános Iskola 0,0

Speciális Általános Iskola 0,0

Liszt F. AMI 0,0

Kalocsai Óvodák 0,0

Dszbenedeki Óvoda 0,0

Homokmégyi Óvoda 0,0

Öregcsertő Óvoda 0,0

Szakmár Óvoda 0,0

Úszódi Óvoda 0,0

Újteleki Óvoda 0,0

Bölcsőde 0,0

K.Zs. Humán és Ker SZKI 0,0

D.Gy. Műszaki SZKI és Koll. 0,0

Dózsa Gy.Vállalkozás 0,0

Szent István Gimnázium 0,0

Gondnokság 0,0

Konyha 0,0

Oktatási Int. Összesen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Közműv. Intézmények 0,0

Tomori P.Főisk.év Városi Ktár 0,0

Közműv.Int. Összesen: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Egyesítetett Szoc. Int. 0,0

Szent Kereszt Kórház 5 043,0 5 043,0

Városi Kommunális Int. 0,0

TEIT 0,0

Polgármesteri Hivatal 0,0

Mindösszesen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5 043,0 0,0 0,0 5 043,0

Sajáthatáskörű átcsoportosítások

Bevételek



4 
 

 

 

 

 

 

 

3.§. 

 

Szent Kereszt Kórház előirányzatainak kivezetése 

 

 

 

2012. 05. 01. nappal a Szent Kereszt Kórház állami fenntartás alá kerülésével a teljesítési 

adatait 2012. 04. 30-ig történő figyelembe vételével Kalocsa Város költségvetését a 

következők szerint módosítjuk. Ezzel egyidejűleg a létszám 497 fővel csökkent. 

 

 



5. 

 

Szem.jut. Járulékok Dologi kiad
Ellátottak 

pénzbeni

Pe.átadás/Befizet

ési kötelezettség/ 

kv tám

Szoc.célú 

támogatás

támog.ért.működ

ési kiadás/ kv 

támogatás

Felh.c.pe.átadás
Kölcsönnyújtás/t

örlesztés

Támogatás 

ért.felh.kiadás
Felújítás Beruházás Kiad.össz.

Kalocsai Általános Iskolák 0,0

Dszbenedeki Általános Iskola 0,0

Homokmégyi Általános Iskola 0,0

Öregcsertő Általános Iskola 0,0

Szakmári Általános Iskola 0,0

Uszódi Általános Iskola 0,0

Speciális Általános Iskola 0,0

Liszt F. AMI 0,0

Kalocsai Óvodák 0,0

Dszbenedeki Óvoda 0,0

Homokmégyi Óvoda 0,0

Öregcsertő Óvoda 0,0

Szakmár Óvoda 0,0

Uszódi Óvoda 0,0

Újteleki Óvoda 0,0

Bölcsőde 0,0

K.Zs. Humán és Ker SZKI 0,0

D.Gy. Műszaki SZKI 0,0

Dózsa Gy.Vállalkozás 0,0

Szent István Gimnázium 0,0

Gondnokság 0,0

Konyha 0,0

Oktatási Int. Összesen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Közműv. Intézmények 0,0

Tomori P.Főisk.év Városi Ktár 0,0

Közműv.Int. Összesen: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Egyesítetett Szoc. Int. 0,0

Szent Kereszt Kórház -645 615,0 -174 449,0 -638 412,0 0,0 -85 704,0 -14 454,0 -1 558 634,0 

Városi Kommunális Int. 0,0

TEIT 0,0

Polgármesteri Hivatal 0,0

Mindösszesen -645 615,0 -174 449,0 -638 412,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -85 704,0 0,0 0,0 -14 454,0 -1 558 634,0 

Kiadások

Sajáthatáskörű átcsoportosítások

 
 



 6. 

Int.bev./Sajátos 

műk.bev

Áll./Önk tám./Hitel 

felv

Felhalmozási és 

tőkejell.bevétel Tám.ért.műk.bev. Tám.ért.felh.bev. Mc.pe.átv Előző évi pm Kölcsön törlesztés Felh.c.pe.átv. Bev.összesen

Kalocsai Általános Iskolák 0,0

Dszbenedeki Általános Iskola 0,0

Homokmégyi Általános Iskola 0,0

Öregcsertő Általános Iskola 0,0

Szakmári Általános Iskola 0,0

Uszódi Általános Iskola 0,0

Speciális Általános Iskola 0,0

Liszt F. AMI 0,0

Kalocsai Óvodák 0,0

Dszbenedeki Óvoda 0,0

Homokmégyi Óvoda 0,0

Öregcsertő Óvoda 0,0

Szakmár Óvoda 0,0

Úszódi Óvoda 0,0

Újteleki Óvoda 0,0

Bölcsőde 0,0

K.Zs. Humán és Ker SZKI 0,0

D.Gy. Műszaki SZKI és Koll. 0,0

Dózsa Gy.Vállalkozás 0,0

Szent István Gimnázium 0,0

Gondnokság 0,0

Konyha 0,0

Oktatási Int. Összesen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Közműv. Intézmények 0,0

Tomori P.Főisk.év Városi Ktár 0,0

Közműv.Int. Összesen: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Egyesítetett Szoc. Int. 0,0

Szent Kereszt Kórház -170 613,0 0,0 -1 383 660,0 223,0 -4 577,0 -7,0 -1 558 634,0 

Városi Kommunális Int. 0,0

TEIT 0,0

Polgármesteri Hivatal 0,0

Mindösszesen -170 613,0 0,0 0,0 -1 383 660,0 0,0 223,0 -4 577,0 -7,0 0,0 -1 558 634,0 

Sajáthatáskörű átcsoportosítások

Bevételek



7. 

 

4. §. 

 

 

Az előzőekben részletezett módosításokat követően a költségvetési rendelet következő érintett 

mellékletei változnak, egészülnek ki: 

 

Az 1. számú melléklet helyébe a következő mellékletek lépnek: 

- Az önkormányzat 2012. évi bevételei és kiadásai (2012. 04. 30.)             1.1.számú melléklet  

- Az önkormányzat 2012. évi bevételei és kiadásai (2012. 05. 01.)             1.2.számú melléklet 

 

 

Kalocsa Város Önkormányzat 2012. évi kiadásai szakfeladatonként            3. számú melléklet 

 

 

A 4. számú melléklet helyébe a következő mellékletek lépnek: 

- Önállóan és részben önállóan gazdálkodó intézmények 2012. évi bevételei és kiadásai 

(2012. 04. 30)                                                                                                4.1.számú melléklet 

- Önállóan és részben önállóan gazdálkodó intézmények 2012. évi bevételei és kiadásai 

(2012. 05. 01)                                                                                                4.2.számú melléklet 

 

 

 

5. §. 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba. Kihirdetéséről a jegyző 

gondoskodik. 

 

 

 

Kalocsa, 2012. július 18. 

 

 

 

 

 

(Török Ferenc)         (Dr. Bedics Andrea)  

 polgármester                                     jegyző 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
1.1. sz. melléklet 

 

 
 

 

 

 



12 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
1.2. sz. melléklet 

 

 
 

 

 

 



12 

 



12 
3. sz. melléklet 



7. 
4. 1. sz. melléklet 



7. 

4.2. sz. melléklet 

 

 

 


